大 中
　3日保証
シャーレンチ
ボルトの締結ができるスパナ
ボルトとナットの取付け、取外し作業に使用可能
締付工具
074181～ 片口スパナ　強力タイプ
インパクトレンチ
品番№
074181
型番 対辺（mm） Ｃ（mm） Ｔ（mm） Ｌ（mm） 重量（g）
SS0030 30 68 12.5 275 440
315 600
074183 SS0041 41 90 16 360 850
074182 SS0036 36 80 14.5
410 1.340
074185 SS0050 50 102 18.5 410 1.340
074184 SS0046 46 102 18.5
470 1.840
074189 SS0065 65 130 22 530 2.480
074187 SS0055 55 117 20